２０１４年１月３０日

平成２６年３月度/日の里ホームページ協力員会の議事録（案）

広報部会ＨＰ協力員会

１．日時・場所：平成２６年３月１９日（水）１４時～    日の里コミセン

２．出席者：広報部会役員、運営委員、ＨＰ協力員

３．今回の議題について

(1)今後のＨＰ普及活動の方向性について

今回のＨＰ協力員会は、今年度最後の会議となるので、少し目線を変えて、ＨＰの将来

の姿を概観し、今後のＨＰ普及活動などについての問題提起（ＨＰ推進委員）とした

(2)これまでのＨＰ協力員会の組織運営などを含む総括など

４．議事概要

(1)ＨＰの活用と普及活動の方向性

別紙事前配付資料（プレゼン表示）を基に以下①②③項について概要説明を実施、

若干の意見交換を行った。

①ＨＰの将来像と活動の方向性

②ＨＰ協力員の必要性とタイプ

③メニュー構成の見直し改善例  など

(2)ＨＰの普及活動と維持管理の組織運営、役割分担について

別紙（添付文書をプレゼン表示）を基に若干の意見交換を行った。

今後の役割分担や新年度の引継作業は当原案を基に具体的な検討を行いながら進

めることにした。

(3)ＨＰ協力員会の総括（意見交換）

以下①②項については、会議の時間切れとなったので、新年度の体制にて、必要に

応じて、進めることにした。

①今年度までの反省点や今後、継続したいこと

②来年度の課題、改善したいこと．．．など